1) a
desmontagem dos módulos localizados na Seção
de Registros Funcionais (SEREF), no Prédio Sede
do TRE-AM, e 2) a montagem dos módulos, Prédio
Anexo do TRE-AM localizado no Bairro da Praça 14
de janeiro.

5410

O custo médio da
contratação é de R$
15.713,33 (quinze mil
setecentos e treze
reais e trinta e três
centavos)

2. FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. A solução adotada de contratação dos serviços identificados no item 1, é a única solução
acessível, pois o TRE-AM não dispõe de meios próprios para atender às demandas existentes

[...]

A contratada será selecionada por meio da realização de procedimento de Dispensa de
Licitação, sob a forma Eletrônica, com adoção do critério de julgamento pelo menor preço
ofertado ao serviço, conforme art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 2021.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo médio da contratação é de R$ 15.713,33 (quinze mil setecentos e treze reais e trinta e
três centavos), conforme o Mapa Comparativo de Preços (Doc. 0000371244), realizado no
mercado especializado local, pela Seção de Aquisições (SEAQ).

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos